
 
COMUNE   DI  MALESCO 

Provincia del Verbano Cusio Ossola 
          
            
    
  COPIA 
  
  
SERVIZIO: SEGRETERIA COMUNALE  
 
N.   60  Reg.  Anno  2016 

 
 
 
Oggetto:      Approvazione rendiconto A.T.C. gestione alloggi edificio Frazione Finero – Anno 
2014 -  
 
 

DETERMINAZIONE 
 

Assunta il giorno  cinque  del  mese di  maggio  dell’anno duemilasedici 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 
Nominato con provvedimento del Sindaco in data 26.05.2014, ai sensi dell’art. 109, comma 2, 
del D. Lgs. 18.08.2000, n. 267; 
 
Visto il bilancio pluriennale 2015/2017 approvato con Deliberazione del Consiglio Comunale n. 
16 del 22.07.2015 e gli stanziamenti del bilancio 2016; 
 
Accertata la disponibilità effettiva relativamente all’impegno di spesa riportato nella parte 
dispositiva della presente determinazione. 

 
 

     
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 



   Premesso che con deliberazione della Giunta Comunale n. 21 del 04.04.2003 è stata affidata, ai 
sensi e per gli effetti della L.R. 26.04.1993 n.11,  all’A.T.C. di Novara la gestione dell’immobile 
comunale in Frazione Finero destinato ad edilizia residenziale pubblica  censito al NCEU Foglio 40 
mappale 145  sub.4-5-6-7-8-9-10 alle condizioni e con le modalità previste in apposita convenzione 
sottoscritta in data 12 aprile 2006; 
 
   Che con tale atto è stato  autorizzato il Segretario Comunale Responsabile del Servizio Tecnico a 
sottoscrivere  la suddetta convenzione in nome e per conto del Comune di Malesco nonché ad 
adottare i conseguenti atti e provvedimenti attuativi; 
 
   Che l’art.8 di detta convenzione prevede che entro 180 giorni dalla chiusura di ogni esercizio, 
l’ATC trasmetta al Comune consuntivo annuale della gestione del suddetto fabbricato che 
comprenda le competenze a favore del Comune e le competenze a carico del Comune; 
 
   Visto il rendiconto della gestione degli alloggi del suddetto fabbricato Comunale anno 2014 
trasmesso dalla ATC in data 05.05.2014; 
 
   Rilevato che da detto rendiconto risulta un saldo finale  a CREDITO del Comune di € 300,04=; 
 
   Atteso che detto rendiconto è rispondente alla convenzione in essere;  
 
   Ritenuto di accertare  l’importo dovuto da ATC a  carico del Comune per l’anno 2014; 
 
   Visto il D.Lgs.n. 267/2000; 
 

DETERMINA 
 

1. Di approvare il rendiconto anno 2014 della gestione degli alloggi del fabbricato comunale in 
Frazione Finero destinato ad edilizia residenziale pubblica  censito al NCEU Foglio 40 
mappale 145  sub.4-5-6-7-8-9-10 trasmesso dalla ATC in data 05.05.2016; 

2. Di prendere atto che da detto rendiconto risulta un saldo finale  a CREDITO del Comune di 
Malesco di € 300,04=; 

3. Di accertare alla risorsa 3.0100 Cap. 860/1/1 del bilancio corrente in corso di formazione 
l’importo di  € 300,04= dovuto al Comune dalla ATC di Novara per l’anno 2014; 

4. Di attestare la regolarità tecnica e la correttezza amministrativa della presente 
determinazione, ai sensi e per gli effetti dell’art.147 bis del D.Lgs. n. 267/2000 come 
introdotto dall’art.3 comma 1 della Legge n. 213/2012; 

5. Di trasmettere la presente determinazione al Responsabile del Servizio Finanziario per i 
conseguenti provvedimenti. 

Il Responsabile del Servizio 
 F.to     Dr.Antonella Salina 

                      
Parere di regolarità contabile 

 
Visto: si attesta la regolarità contabile e  la copertura finanziaria della presente determinazione, ai 
sensi e per gli effetti dell’art.151 comma 4° e dell’art.147 bis del D.Lgs. n. 267/2000 e sim. 
Data:  05.05.2016   
   
  Il Responsabile del Servizio Finanziario 

                      F.to    Sartori Paola 
 



REFERTO DI PUBBLICAZIONE 
 

Si certifica che questa determinazione: 
 

- è stata pubblicata  all’Albo Pretorio Comunale on-line il giorno 06.05.2016 e vi 
rimarrà pubblicata per quindici giorni consecutivi. 

 
- è stata pubblicata sul web – Sez.ne  Amm.ne Trasparente – ai sensi   

- (=) Art. 26 D. Lgs.vo n. 33/2013 
- (=) Art. 37 D. Lgs.vo n. 33/2013 
 

 
 
Lì  06.05.2016 

IL SEGRETARIO COMUNALE 
F.to  SALINA Dr. Antonella 

 
 
………………………………………………………………………………………………………… 
 
Copia conforme all’originale 
Malesco, lì  06.05.2016 

                                                                                  IL SEGRETARIO COMUNALE 
                                                                                             SALINA Dr. Antonella 
        
 
 


